Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа «Гармония»

ПРИКАЗ

18декабря 2023года                                                                                № 110-4/О

г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О внесении изменений

в Перечень товаров, работ, услуг,

закупка которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», частью

8 раздела I «Общие положения» Постановления Правительства Российской

Федерации от 11.12.2014 N 1352 «Об особенностях участия субъектов малого

и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный Приказом от 21.09.2023 № 80/О (дополнения от 03.10.2023 №

84-1/О, 18.10.2023 № 89-1/О, 27.10.2023 № 92/О, 15.11.2023 № 98/О,

15.11.2023 № 98-3/О, 07.12.2023 № 105/О), дополнив его следующими

позициями:

47. 86.21.10.120: Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, по

проведению диагностических процедур и постановке диагноза

48. 33.12.18.000: Услуги по ремонту и техническому обслуживанию небытового

холодильного и вентиляционного оборудования

49. 81.29.11.000: Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации

2. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства, разместить на

Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок, а

также на официальном сайте МОУ - СОШ «ГАРМОНИЯ» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Г.И. Сальникова

Исп.:

Зоя Игоревна Моисеева,

8(49624) 2-56-75

		2023-12-21T14:18:39+0300
	Сальникова Галина Ивановна
	I am the author of this document